
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

Г Изменения к приказу №106-осн. от 07.03.14
«О создании студенческой
научно-исследовательской лаборатории
«Медицинской кибернетики и управления
в здравоохранении» кафедры медицинской
кибернетики» -|

В целях повышения качества образования студентов факультета медицинской
кибернетики и управления в здравоохранении, а также других факультетов государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Красноярский государственный медицинский университет имени профессора В.Ф. Войно-
Ясенецкого» Министерства здравоохранения Российской Федерации

приказываю:

1. Начальнику управления экономики и финансов Кулешко М.Я. и руководителю
студенческой научно-исследовательской лаборатории «Медицинской кибернетики и
управления в здравоохранении» кафедры медицинской кибернетики Наркевичу А.Н. в
срок до 01.10.2015 разработать и представить на утверждение штатное расписание
студенческой научно-исследовательской лаборатории «Медицинской кибернетики и
управления в здравоохранении» кафедры медицинской кибернетики.

2. Пункт 1.1. положения о студенческой научно-исследовательской лаборатории
«Медицинской кибернетики и управления в здравоохранении» кафедры медицинской
кибернетики изложить в следующей редакции:
«1.1. Студенческая научно-исследовательская лаборатория «Медицинской кибернетики и
управления в здравоохранении» кафедры медициснкой кибернетики (далее - Лаборатория)
является структурным подразделением ГБОУ ВПО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-
Ясенецкого Минздрава России (далее - КрасГМУ).»

3. Начальнику отдела кадров Челнакову Д.В. провести организационно-штатные
мероприятия в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

4. Начальнику управления делами Нешетаевой Н.П. ознакомить с настоящим приказом под
роспись всех заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора по информационным
технологиям и корпоративной политике Россиева Д.А.

рект°Р / 1М у И.П. Артюхов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Декан факультета медицинской кибернетики
и управления в здравоохранении

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по
информационным технологиям
и корпоративной политике

Проректор
по организационно-правовой работе

Начальник управления кадров

Проректор по научной работе

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Руководитель студенческой научной лаборатории

«медицинской кибернетики и управления

в здравоохранении» кафедры медицинской кибернетики

^

Виноградов К.А.

Россиев Д.А.

Кулешова О.В.

Челнаков Д.В.

Петрова М.М.

Наркевич А.Н.


